

Наименование организации: Акционерное общество "Автотранспортное предприятие"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	0	5	10	3.1	3.2		3.3
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	39	39								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54								
из них женщин	6	6								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0								
из них инвалидов	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Канцерогенные или другие потенциально опасные вещества (да,нет)	Исходя из профессионального обеспечения (да,нет)			
		Аппарат управления																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Заместитель генерального директора по автобусному парку	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер по учету и планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий специалист по делопроизводству и контролю документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист по делопроизводству и контролю документооборота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Юридический отдел

6	Старший юрист/консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	
7	Заместитель начальника службы эксплуатации (автобусы) по контролю за пассажиропотоком	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	
Дело																		
18А	Слесарь по ремонту подвижного состава (профилактики 5х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
18-1А (18А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (профилактики 5х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
19А	Слесарь по ремонту подвижного состава (профилактики 2х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
19-1А (19А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (профилактики 2х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
20А	Слесарь по ремонту подвижного состава (профилактики 2х2 (ночь))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
20-1А (20А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (профилактики 2х2 (ночь))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
20-2А (20А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (профилактики 2х2 (ночь))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
62	Слесарь по ремонту подвижного состава (на линии 2х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
12А	Слесарь по ремонту подвижного состава (агрегатный 5х2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
12-1А (12А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (агрегатный 5х2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
12-2А (12А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (агрегатный 5х2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
12-3А (12А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (агрегатный 5х2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
12-4А (12А)	Слесарь по ремонту подвижного состава (агрегатный 5х2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
40	Слесарь по ремонту подвижного состава (электропех 5х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
41	Слесарь по ремонту подвижного состава (профилактики 2х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
48	Слесарь по ремонту подвижного состава (шиномонтаж 2х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
63	Слесарь по ремонту подвижного состава (механический 5х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
34А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (профилактики 5х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	
34-1А (34А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (профилактики 5х2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	

35	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (профилактики 2x2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
37А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (профилактики (ночь))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
37-1А (37А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (профилактики (ночь))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
44А	Электрогазосварщик (профилактики 5x2)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет
44-1А (44А)	Электрогазосварщик (профилактики 5x2)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет
44-2А (44А)	Электрогазосварщик (профилактики 5x2)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет
59	Электрогазосварщик (профилактики 2x2)	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет
47А	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
47-1А (47А)	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
50	Маляр	2	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
8	Техник-электрик-наладчик электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации (троллейбусы)																											
9	Водитель троллейбуса-наставник	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет
База № 2 по ул. Шорса																											
10	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.01.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по троллейбусному парку
(должность)

Вострцов В.В.
(Ф.И.О.)

30.01.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Логнинова Н.В.
(Ф.И.О.)

23.01.2024
(дата)

Начальник дела
(должность)

(подпись)

Тутубалин А.Ю.
(Ф.И.О.)

23.01.2024
(дата)

Представитель профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Гроза М.А.
(Ф.И.О.)

30.01.2024
(дата)

Главный специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Боярницова Е.В.
(Ф.И.О.)

23.01.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Повещенко С.В.
(Ф.И.О.)

19.01.2024
(дата)